


RANK 決勝グループ 決勝GRID DRIVER BEST LAP

1 1 Nagasawa Shinichi 34.705
2 2 Yuma Kawai 34.712
3 3 Keisuke Iwata 34.712
4 4 Hiroaki Kudo 34.738
5 5 Souta Mori 34.742
6 6 Toshihiro Koike 34.744
7 7 Moe Hisatsugu 34.754
8 8 Kengo Ozawa 34.776
9 9 Makoto Kubo 34.779
10 10 Yuya Sato 34.824
11 11 Sota Hiroma 34.847
12 1 Seiya Saito 34.85
13 2 Norifumi Sato 34.85
14 3 Mikiaki Onoda 34.87
15 4 Msayuki Hayama 34.879
16 5 Koji Kikuchi 34.889
17 6 Hiroki Waga 34.922
18 7 Haruki iiduka 34.988
19 8 jude ito 35.035
20 9 Koichiro Suzuki 35.101
21 10 Masaru Yamashita 35.118
22 1 Yuura Hirate 35.134
23 2 Satoshi Ito 35.169
24 3 Yuto Kurami 35.175
25 4 Omori Takao 35.217
26 5 Hinata Suzuki 35.242
27 6 Hirotoshi Sato 35.259
28 7 Hidenori Ando 35.378
29 8 Toshiki Hayakawa 35.655
30 9
31 10

レース②　予選総合結果及び決勝グリッド
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RANK FINALグループ DRIVER RACE1 RACE2 TOTAL

1 Shinichi Nagasawa 3 1 4
2 Hiｒoaki　Kudo 2 3 5
3 Yuya　Sato 1 11 12
4 Makoto　Kubo 12 2 14
5 Seiya　Saito 4 12 16
6 Kengo　Ozawa 13 5 18
7 Souta Mori 9 9 18
8 Koji Kikuchi 5 13 18
9 Moe Hisatsugu 16 6 22
10 Hiroki Waga 6 16 22
11 Koichiro Suzuki 7 17 24
12 Sota Hiroma 15 10 25
13 Yuma Kawai 19 7 26
14 Mikiaki　Onoda 14 14 28
15 Keisuke　Iwata 25 4 29
16 Toshihiro Koike 22 8 30
17 Jude Ito 11 19 30
18 Masayuki Hayama 10 20 30
19 Norifumi　Sato 17 15 32
20 Yuura　Hirate 8 24 32
21 Masaru　Yamashita 20 18 38
22 Haruki Iiduka 21 21 42
23 Satoshi　Ito 23 22 45
24 Omori　Takao 18 28 46
25 Hidenori　Ando 26 25 51
26 Toshiki Hayakawa 29 23 52
27 Yuto　Kurami 24 29 53
28 Hinata Suzuki 28 26 54
29 Hirotoshi Sato 27 27 54
30
31

レース①　レース②　ポイント総合結果
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RANK 決勝グループ 決勝GRID DRIVER BEST LAP

1 1 Yuya Sato 34.406
2 2 Seiya Saito 34.417
3 3 Hiroaki Kudo 34.466
4 4 Koji Kikuchi 34.513
5 5 Hiroki Waga 34.517
6 6 Kengo Ozawa 34.595
7 7 Makoto Kubo 34.602
8 8 Souta Mori 34.671
9 9 Koichiro Suzuki 34.704
10 10 Shinichi Nagasawa 34.822
11 11 Moe Hisatsugu 34.865
1 1 Mikiaki Onoda 34.589
2 2 Masayuki Hayama 34.598
3 3 Yuma Kawai 34.674
4 4 Sota Hiroma 34.738
5 5 Toshihiro Koike 34.749
6 6 Keisuke Iwata 34.773
7 7 Norifumi Sato 34.800
8 8 Jude Ito 34.825
9 9 Yuura Hirate 34.873
10 10 Masaru Yamashita 34.948
1 1 Satoshi Ito 34.948
2 2 Hinata Suzuki 35.080
3 3 Haruki Iiduka 35.133
4 4 Hirotoshi Sato 35.137
5 5 Omori Takao 35.183
6 6 Taisei Kaneko 35.208
7 7 Hidenori Ando 35.329
8 8 Yuto Kurami 35.392
9 9 Yoshiki Hayakawa 35.494
10 10

レース③　予選総合結果及び決勝グリッド
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